



Services, Inc.

CHARGE TO: Bowman Oil

ADDRESS

CITY, STATE, ZIP CODE

PAGE 1 OF 2

1. SERVICE LOCATIONS: Hays, KS

2. CONTRACTOR: Mess (City, KS)

3. TICKET TYPE: SERVICE SALES

4. REFERRAL LOCATION: OIL

WELL/PROJECT NO. 1 LEASE BHP

COUNTY/PARISH: Rawl's STATE: KS

CONTRACTOR: BHP

WELL TYPE: Development

JOB PURPOSE: 5 1/2 Two Stage Longstring

WELL PERMIT NO. 585, Two 75 & 200

WELL LOCATION: 585, Two 75 & 200

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/PART NUMBER	ACCOUNTING	DESCRIPTION	QTY.	U/M	QTY.	U/M	UNIT PRICE	AMOUNT
575			MILEAGE #112	70	mi			6.00	420.00
579			Pump Charge Two Stage	1	ea			2000.00	2000.00
221			Loguid KCL	4	gal			25.00	100.00
281			Mud flush	500	gal			1.25	625.00
290			O-Air	5	gal			42.00	210.00
402			Centralizers	5	ea		5 1/2"	70.00	350.00
403			Cement Disks	2	ea			300.00	600.00
407			Insect float shot w/Arne fill	1	ea			375.00	375.00
408			OV Tool + Plug set	1	ea			3550.00	3550.00
417			OV Latch Down Plug + Galle	1	ea			200.00	200.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED: 12-22-13
TIME SIGNED: 2:30 PM

REMIT PAYMENT TO:
SWIFT SERVICES, INC.
P.O. BOX 466
NESS CITY, KS 67560
785-798-2300

SURVEY

OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?		AGREE	UN-AGREE	DIS-AGREE
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?		AGREE	UN-AGREE	DIS-AGREE
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?		AGREE	UN-AGREE	DIS-AGREE
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?		AGREE	UN-AGREE	DIS-AGREE
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?		YES	NO	
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND				

PAGE TOTAL P1 8430.00 P2 14010.00

SUBTOTAL 22,440.00

TAX 6.15%

TOTAL 23,483.66

APPROVAL: [Signature]

SWIFT OPERATOR: [Signature]

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket

Thank You!



PO Box 466
Ness City, KS 67560
Off: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 25259

CUSTOMER *Bowman Oil* WELL *BH 8 #1* DATE *12-22-13* PAGE *2* OF *2*

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING		TIME	DESCRIPTION	QTY	UM	QTY	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT								

325					Standard Cement EA-2	150	SK			14.50	2175.00
330					Swift Multi-Densities	400	SK			18.50	7400.00
276					Fluocel	150	lbs			2.50	375.00
283					Salt	850	lbs			20	170.00
284					Cal Seal	715	SK			35.00	245.00
286					Half 1	70	lbs			8.50	595.00

PRICE REFERENCE	SERVICE CHARGE	MILEAGE CHARGE	TOTAL WEIGHT	LOADED MILES	TON MILES	CUBIC FEET	CONTINUATION TOTAL	
							QTY	UM
581			557.0	20	1952	550 SK	2	1952
583							1	1952

14010

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 12-22-13 PAGE NO.

CUSTOMER Bowman Oil WELL NO. 1 LEASE BH3 JOB TYPE 5 1/2 Two Stage TICKET NO. 25259

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	2230							on location
								TD 3690 55 42
								TP 3684 Insert 3642
								DV TOP 36 2204' 5 1/2 x 15.5"
								Centralizers 3, 6, 9, 12, 35 Baskets 2, 3
	0230							Start Pipe
	0430							Drop Ball Break Circulation
	0530	5	12		✓		300	Start Mud flush
		5	20		✓		300	Start KLL flush
		5	36		✓		300	Start cement 150 sks EA-2
	0605							Drop Plug wash out Pump+Lines
	0610	6			✓		200	Start D.3 placement
		6	34		✓		200	Start Mud
		6	66		✓			Start KLL Flush
	0625	6	86.7		✓		800 / 15000	land Plug
	0630						1100	Drop open Plug
	0640		7					Plug BH 30sks
	0650				✓			open DV
	0651				✓			Start cement 370 sks SMD
		5	110		✓			200 sks @ 11.2 gal
		5	47		✓			100 sks @ 12.2 gal
		5	21		✓			70 sks @ 13.5 gal
	0735	5			✓			Drop Plug
		5			✓			Start D.3 placement
		5			✓			Circulate Cement
	0750	5	525		✓		600 / 1500	land Plug Close DV
								Circulate 110 SKS report
	0800							wash up back up
	0845							Job complete
								thank You
								Josh, Brian, Doug, John